
 27 

 1
07

 

 5
5 

 8AA 

 14 

 6
7 

 9 

 7 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

28.01.2022(TR) ÖLÇÜLENDİRMELER MİLİMETREDİR. (EN)ALL DIMENSIONS ARE STATED IN MILIMETER.

AĞIRLIK/WEIGHT:  gr ÇİZİM NUMARASI/DRAWING NUMBER:LM01711021.00.000 EU ŞOHBEN MONTAJ SETİ BEYAZ DÜBEL-NONAME

TARİH/DATE:
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